

PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS

Ejby Industrivej 2, 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jesper Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS

Ejby Industrivej 2, 1

2600 Glostrup

Telefonnummer: 71999828

e-mailadresse: info@profileperformance.dk

CVR-nr: 34704929

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Algade 16

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

ProfilePerformances hovedaktivitet i 2015 har været salg og distribution af reklameartikler. Hen imod slutningen af 2015 er fokus blevet omlagt til primært, at omhandle vidensindhenting og markedsanalyse primært på B2B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ProfilePerformance har oplevet en økonomisk vækst i omsætning på 235 % sammenlignet med regnskabsåret 2014. I samme omgang er selskabets omkostninger til vareindkøb faldet. Virksomhedens samlede udgifter er henimod fjerde kvartal steget voldsomt i forbindelse med omlægning af arbejdsprocesser og organisationsstruktur.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabs afslutning som kan have indflydelse på 2015 resultatet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.912.765	
Vareforbrug		-294.018	
Produktionsomkostninger		-5.459	
Bruttoresultat		1.613.288	
Administrationsomkostninger		-2.064.030	
Andre driftsindtægter		385.527	
Resultat af ordinær primær drift		-65.215	
Andre finansielle omkostninger		-1.834	
Ordinært resultat før skat		-67.049	
Årets resultat		-67.049	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.379	
Tilgodehavender i alt		58.379	
Likvide beholdninger		126.255	
Omsætningsaktiver i alt		184.634	
Aktiver i alt		184.634	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre reserver		12.403	
Overført resultat		-61.902	
Egenkapital i alt		-49.499	
Andre hensatte forpligtelser	1	35.004	
Hensatte forpligtelser i alt		35.004	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.243	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		261	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	41.625	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.129	
Gældsforpligtelser i alt		199.129	
Passiver i alt		184.634	

Noter

1. Andre hensatte forpligtelser

Skyldig moms	
Afregnet moms	450
Købsmoms (indgående moms)	-126.526
Moms af varer købt i udlandet	2.122
Moms af ydelser købt i udlandet	20.770
Salgsmoms (udgående moms)	138.188
Total skyldig moms	35.004

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat	5.690
Feriepenge hensat	12.168
Skyldig Barselfonde, AES, AER, FIB	15.398
Skyldig AM-bidrag	8.370
 Samlet:	 41.625